Jan van der Hoorn marathoncomp. 8

Jan vd Hoorn MC 8 worstenrace - Haarlem 6-2-2023

Daguitslag Categorie 2

WWW.JANVANDERHOORN.NL
Dé schaats- en
skeelerspecialist

pPos nr
1 41
2 54
3 47
4 53
5 9
6 58
7 30
8 16
9 14
10 D39
11 148
12 D14
13 57
14 82
15 85
16 1

naam

Floris Wender
Laurens Akerboom
Anthonie Luijendijk
Ronald Pletting
John van der Viugt
Stijn de Vries

Ton Hubregtse
Ole de Jong

Allard Steenbeek
Rianne Koot
Martin Huisman
Josine Kroon
Theo van Lieshout

Jeroen van der Hoorn

Ton Lemmers

Maurice van Heusden

6-2-2023 22:03:45

woonplaats

Haarlem
Ter Aar
Heemskerk
Heemskerk
Nieuwveen
Haarlem
Heemstede
Heemstede
Haarlem
Sassenheim
Uitgeest
Heemstede
Beverwijk
Ter Aar
Velserbroek
Zwanenburg

sponsor

45rnd 18km 00:28:10uur (gem. 37,6sec) 38,3km/h

rnd pnt premie tot

PR R PR R PR R

20,1
19
18
17
16

PN w b

20,1
19
18
17
16

PN Wb

lvanl



Seizoen: 22-23 Baan Categorie 2 - Jan van der Hoorn marathoncomp. t/m wedstrijd 8 (6-2-202 Tussenklassement

pos nr naam 1 2 3 4 5 6 7 8 aft pnt
1 90 Rob Visser 14 13 7 20,1 10 11 20,1 95,2
2 54 Laurens Akerboom 13 12 15,1 15,1 20,1 19 94,3
3 53 Ronald Pletting 10 151 5 6 17 17 17 87,1
4 47 Anthonie Luijendijk 20,1 11 18 18 18 85,1
5 9 John van der Vlugt 14 19 12 19 16 80
6 83 Mike Teunisse 12 9 13 7 11 10 62
7 81 Bart van Velzen 8 12 8 13 7 11 59
8 96 Tim Jilesen 12 14 8 10 44
9 14 Allard Steenbeek 7 3 9 6 9 7 41
10 41 Floris Wender 19 20,1 39,1
11 30 Ton Hubregtse 8 6 8 14 36
12 84 David Peyrot 11 10 9 30
13 D39 Rianne Koot 8 9 4 6 27
14 59 Eric Zwart 11 11 4 26
15 58 Stijn de Vries 10 15 25
16 86 Matthijs Knelange 6 8 2 7 23
17 16 Ole de Jong 4 3 13 20
18 57 Theo van Lieshout 6 5 3 1 4 19
19 17 Thibaut Vos 14 14
20 82 Jeroen van der Hoorn 5 2 1 2 3 13
21 88 Miel van der Veer 13 13
22 75 Bas Schrage 4 6 3 13
23 148 Martin Huisman 1 4 2 5 12
24 13 Floris van Woesik 2 10 12
25 63 Martijn Laarhoven 5 5 10
26  A47 Tim van der Zalm 9 9
27 42 Olaf Verhoeve 9 9
28 139 Jan Willem Dijkstra 3 5 8
29 15 Seb van Schelven 7 7
30 85 Ton Lemmers 4 2 6
31 1 Maurice van Heusden 1 1
32 60 Frans Verhoeve 1 1

6-2-2023 22:03:46 lvan1l



Jan van der Hoorn marathoncomp. 8

Jan vd Hoorn MC 8 worstenrace - Haarlem 6-2-2023

WWW.JANVANDERHOORN.NL

Dé schaats- en

skeelerspecialist
Transponderprint  Categorie 2
pos nr naam rnd Tijd Laatste Snelste Groep

1 41 Floris Wender 45 28:10.190 32.074 32.074 1

2 54 Laurens Akerboom 45 28:10.581 32.017 32.017 1

3 47 Anthonie Luijendijk 45 28:10.618 31.785 31.785 1

4 53 Ronald Pletting 45 28:10.697 32.006 32.006 1

5 9 John van der Vlugt 45 28:10.946 32.114 32.114 1

6 58 Stijn de Vries 45 28:10.970 32.977 32.977 1

7 30 Ton Hubregtse 45 28:12.411 33.049 33.049 1

8 16 Ole de Jong 45 28:18.339 38.524 33.432 1

9 14 Allard Steenbeek 39 25:01.777 34.936 33.503 0

10 D39 Rianne Koot 39 25:02.596 34.406 34.406 0
11 148 Martin Huisman 39 25:02.867 34.798 34.573 0
12 D14 Josine Kroon 39 25:03.039 34.777 34.410 0
13 57 Theo van Lieshout 39 25:04.097 35.449 35.281 0
14 82 Jeroen van der Hoorn 39 25:06.204 36.237 35.266 0
15 85 Ton Lemmers 39 25:06.442 37.219 34.468 0
16 1 Maurice van Heusden 39 25:08.040 37.550 34.957 0

6-2-2023 22:03:51

45rnd 18km 00:28:10uur (gem. 37,6sec) 38,3km/h
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Jan van der Hoorn marathoncomp. 8

Jan vd Hoorn MC 8 worstenrace - Haarlem 6-2-2023

)

WWW.JANVANDERHOORN.NL
Dé schaats- en
skeelerspecialist

Transponders Categorie 2 e

Niet gedetecteerd
nr naam woonplaats sponsor
16 Ole de Jong Heemstede
47 Anthonie Luijendijk Heemskerk

6-2-2023 22:03:52

transponder

SR-30095
RW-76794

lvanl



